
          

Uchwała Nr XXII/240/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Piły wyraża zgodę na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki do kwoty 

300 000 zł z Funduszu Dostępności z Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem 

na realizację przedsięwzięć zapewniających lub poprawiających dostępność budynków 

użyteczności publicznej oraz wielorodzinnych budynków mieszkalnych. 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2021 – 2024. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCA 

              Rady Miasta Piły 

                       /~/ Maria Kubica 

 

 

 

 
  Radca Prawny  
/~/ Iwona Królak 

 


